Salate

Bauer nsalat

Gemischter Salat

cxt B
‘ﬁ‘;,g M ozzar ella Salat

@ Insalata M exikana
@ Insalata du Pomodori Tonno

Insalata ltalia
Tomatensalat
Hawaii Salat

Insalata Pute

@ Sportsalat

Reisgerichte

10
7€

7€

5€

7€

4€

7€

7€

7€



; .-";
@ Reis Schinken

Alkoholfreie Getranke

Fanta

=
ﬁ Mezzo Mix

Sprite

Wasser

Alkoholische Getranke

Frascati

[ifiim: pe=m

@ Krombacher
A L ambrusco

h oo

a W

W

a N

9€



Ottinger Pils

G Valpalicella

Vorspeisen

Die besten Tipps

O

Suppen

Gem lettuce

10 meistbestellte Gerichte

@ Baguette
‘ Huhn Marsala
w Jede Pizza

1€

10
9€

a o1

o



Pasta

Gnocchi al Sandhu

M akkaroni Chef

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Aglio Olio

Spaghetti Mare

Spaghetti Napoli

Tortdlini

Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Spaghetti Salmone

7€

7€

10
6€

10
8€

10
5€

7€

8€



Pizza

Tagliatelle Schinken

Tortelini alla Panna

Pepperoni Pizza

Pizza Caprese

Pizza Chef

Pizza al Formaggi

Pizza Vegetarisch

Pizza Capricciosa

Pizza Deliziosa

Pizza M ushrooms

7€

7€

10
2€

7€

7€

7€

7€

7€



Pizza und andere

Pizza Gamber etti

Pizza Hawaii

Pizza Hambur ger

Pizza Italia

Pizza Mar gherita

Pizza Prosciutto

Salami Pizza

Pizza Panna

Pizza Royal

Pizza Sabi

Pizza Rustika

7€

7€

10
7€

7€

16
6€

13
7€

7€

7€

8€

7€



Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Marina

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza Gyros

@ Pizzatasche

Nudelgerichte

@ M akkaroni alla Panna

Pasta al Forno

@ Spaghetti La Perla

7€

7€

7€



Beilagen

.
y s

@ Balkank

French fries

Gnocchi

Gnocchi mit Gorgonzola und Sahnesauce

@ Gnocchi al Spinat
@ Gnocchi al Herry

@ Gnocchi Tomaten-Sahnesol3e
Gnocchi Bolognesesolie

@ Gnocchi Schinken-Sahnesauce

Snacks



Croquettes

| H

Pizza

Pizza La Perla

Pizza Raja

@ @

Fleischgerichte

‘ Bistecca alla Gorgonzola

Schnitzel

.'r.
@ ’ Cordon Bleu
o
. Rahmschnitzel
g
Schnitzel Wiener Art

10
2€

a

14

10
11

10
10

10
9€



ﬁ Zigeunermuschel
-

PP
%m Schnitzel Hawaii

Lamm
Lamm Vundaloo

Chianti
Huhn Palak

Buffalo Chicken Wings*

OO
:
3

10
10

12

10
9€

10
11

21



Currysauce

Zaziki

Pizzen

Pizza Romana

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

Brokkoli-K asserolle

Baguettes

2€

10
2€

7€

10
7€

10



@ Baguette Royal

% Baguette Hawaii

Fleisch

@ Scaloppina Vino Bianco

Mittagsangebot-Hahnchengerichte

é Chicken M ushroom

| ndische Spezialitaten

Fa f ;

% Huhn Madras

® HUhnercurry
. N

m Huhn Korma

o

11

10

20
10

19
11



Butterhdhnchen

Huhn Vindaloo

r

sl i, .
@ Lamm Kaschmir

Nudeln

@3 M akkaroni-Brokkoli
=, “'

Auflaufe

i

. .
@ Broccoli-K artoffel-Gyr os-Auflauf

. . .
@ Funghi freschi alla Panna

Spinatauflauf

L ammagerichte

11
10

10
10

12

8€

8€

10
8€



O Lamm-Curry

Snacks & Saucen

o
ﬂ Oliven

L asagne

i

o .

@ Lasagne al Casa

o . .
@ Lasagne al Vegetaria
o . . .
@ Lasagne al Spinaci 11

Tortdlini

'

o . L
@ Tortellini Casa
o . L
@ Tortdlini Curry

10
12

10
2€

h oo

a



Tagliatelle

@ Tagliatelle Spinat

ra
'

-
@ Tagliatelle all Salmone

.
hY

.
@ Tagliatelle alla Bobby

Folienkartoffel

Spezialitaten vom Grill

ra
'

o . .
@ Schweinesteak

"
hY

Spirituosen

i
r

i .
@ Wodka Gor batschow

-
'\.

a

10
3€

10
11

14



Mittagsangebote

@ Jedes Nudelgericht

Frisch aus dem Ofen

@ L asagne al Spinaci
A e

Al Forno

Q Lasagne al Forno

Penne

"-_ _.-'; .
@ Reispfanne

Fleischgerichte vom Schwein

10
7€

h oo



@ Gorgonzolaschnitzel

C—

Schweinefleischgerichte

.
Y s

i . .
@ Schweinesteak gegrillt Kr

Potatoes

, )
'\.

@ Reis M eer esfr

Schweineschnitzel

@ Schnitzel La Perla
@ Scaloppina Cipolle-Funghi
@ Scaloppina M ozzarella

Grillteller

10

12

12

14



Olympia Teller

&

Omelette

Omelette Pilzen

Omelette Krabben

@ Omelette Balkank
pr—
\ 2 4
N
\ 2 4

-, Fl
@ Gyros Bifteki

Sonstiges

11

~

a

11

10



AEND
@ Schnitzelteller Z:

Tagliatelle oder Penne

A
@ Tagliatelle Steinpilzen 2

Schweinemedaillons

aaen
@ Scaloppina alla Chef ::1
el 11

@ Scaloppina alla Valdostana €

M akkaroni

A _ 7
@ M akkaroni al Bretto €
A

@ Makkaroni alla Gem Z:
A 8

@ M akkaroni Picco Bello €



@ Makkaroni la Perla

Pizzabr ot

. Pizzabr ot Knoblauch

American Food

@ Calamari Fritti St

Baguette

@ Baguette LA PERLA

% Baguette Salami

Griechische Klche

.

% Suflaki
.

W



Pizza Klein 4 28 cm

Q Pizza Bobby

Mittagsangebot

i

@ Pizza Amarjiti

.

@ Pizza Bad Gandersheim
@ Pizza T zaziki

| ndisch Vegetarisch

ra
'

@ Gemischtes Gemiise

"
hY

Pizza Spezialitaten

i
r

i .
@ Pizza Inferno sehr scharf

LY
'l.

h oo

10



Thai Spezialitaten

"\. :’_.-'
@ Thai-Nudeln

Gyros Spezialitaten

@ Gyros T zaziki

Dienstagsangebot; Mittwochsangebot; Donner stagsangebot

@ Pizzatag

Chicken Style

m"‘ .;; . .
@ Chicken Fingers St

Rinder steak

a



@ Bistecca alla Chipolle Funghi

@ Bistecca alla Hawaii

Carni-Fleischgerichte

AR _
@ Bistecca alla Panna

GyrosArt Spezialitaten

aaen

@ Gyrosall Gorgo
aaen .
@ Gyros Suzuki
aaen

@ Gyros Tzaziki und Balkank
aaen

@ Rahmgyros
aaen .

@ Suzuki St
aaen

@ Zigeunergyros

14

14

14

©

10

10

10

©

©



Putenfleisch Spezialitaten

..ﬂ..u{-. 10

@ Putenschnitzel La Perla €

©

@ Puten alla Chef €

©

@ Puten alla Griglia €

Carni di Manzo - vom Rind

. ;
',

.d..f-..

@ Bistecca alla Griglia 22
Ofen-Spezialitaten

RS - 7
@ Combinatione al Forno €

Spezial Pasta

. ;
',

il .
@ Tagliatelle €



Baguette Spezialitaten

.

@ Baguette Bad Gandersheim
.

@ Baguette Bobby

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

. F;
! i

.
@ Chili-Huhn

Auflaufe Grof3

o Hawaii-Auflauf

Pizza Calzone Classic @ 28 cm

. F;
', /

i . i .
@ Pizzatasch Schinken

10

10
8€



Baguettes & Snacks

@ Baguette Holland
@ Baguette Indien

Baguettes ca.30cm

, )
'\.

i
@ Baguette Deutschland

Pizza - klein & 28cm

..d..-.ﬁ-.. i

@ PizzaHerry
..d..-.ﬁ-.. i

@ Pizza Sandhu

Thailandische Nudeln

*, )
'\.

.d‘n’.’r-..
@ Thai Nudeln Krabben



. F
b !

.
@ Vegetarische Thai Nudeln

Saucen/Beilagen

"\ I_.-' -
@ Salatdressing

Deutsche Spezialitaten

a Currywurst

Speisenangebot !

, F
b !

o e
@ M akkar oni

Nicht kategorisiert

. F;
', /

. .
@ Baguette vegetarisch

. F;
', /

.
@ Baguette Tonno

h oo

10
6€

6€

6€



@

.
AR —
@'S;

)G EEP

Curryreis

Fetak

Grillplatte

Gyros Suflaki

Kinderpizza

M akkaroni Bolognese

Schweinesteak Gorgonzola

Kollegin

7€

7€

17

10

4€

6€

11

10
2€



